

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la IMSP CS
Gavanoasa, r. Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 582 783,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,80	57,00	273,60
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	83,52	57,00	4 760,64
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	522,40	57,00	29 776,80
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,97	57,00	340,29
5.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	154,40	57,00	8 800,80
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	41,31	57,00	2 354,67
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 021,52	57,00	58 226,64
8.	7422010060100	Timplar	h-om	156,39	57,00	8 914,23
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,60	57,00	1 972,20
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	785,003	57,00	44 745,17
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,348	57,00	418,84
		Total manopera				160 583,88

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,5364	22,00	33,80
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,275	3,00	3,83
3.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,06	4 800,00	288,00
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,30	4 800,00	35 040,00
5.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,06	4 800,00	288,00
6.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,10	4 800,00	480,00
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,768	4 800,00	3 686,40
8.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	1,457	4 800,00	6 993,60
9.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	1,10	4 800,00	5 280,00
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	11,356	12,00	136,27
11.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	6,68	16,00	106,88
12.	2413217300010	Cleme	buc	29,58	28,00	828,24
13.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0802	24,00	1,92
14.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	44,756	4,00	179,02
15.	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini	kg	5,10	26,00	132,60

		alchidice in solventi organici				
16.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	3,315	3,20	10,61
17.	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	9,18	28,00	257,04
18.	2430226109300	Diluant organic	kg	10,71	24,00	257,04
19.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	13,0928	1,20	15,71
20.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	40,53	3,00	121,59
21.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	81,06	65,00	5 268,90
22.	2666122800555	Element de inchidere	buc	19,57	24,00	469,68
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	12,75	3,00	38,25
24.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,50	1 700,00	850,00
25.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	914,434	10,00	9 144,34
26.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	405,30	25,00	10 132,50
27.	2710403643000	tabla cutata	m2	932,19	115,00	107 201,85
28.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	32,424	99,00	3 209,98
29.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	62,118	78,00	4 845,20
30.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	102,7425	72,00	7 397,46
31.	2732103646150	tabla cutata	m2	60,375	115,00	6 943,13
32.	2743123549024	tabla cutata	m2	12,6252	115,00	1 451,90
33.	2743123549027	Retinatori zapada	m	95,00	55,00	5 225,00
34.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,00	18,00	72,00
35.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,00	15,00	15,00
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	185,28	25,00	4 632,00
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	570,00	0,50	285,00
38.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	14,79	104,00	1 538,16
39.	2874115837745	Suruburi	buc	978,50	0,20	195,70
40.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	4,45	25,00	111,25
41.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,40	25,00	35,00
42.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	24,575	26,00	638,95
43.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	19,57	65,00	1 272,05
44.	2875274000502	Cot burlan	buc	29,58	66,00	1 952,28
45.	2875274000503	Cot de capat	buc	14,79	66,00	976,14
46.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	14,79	24,00	354,96
47.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	19,57	85,00	1 663,45
48.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	136,99	25,00	3 424,75
49.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	154,09	25,00	3 852,25
50.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7 295,40	0,40	2 918,16
51.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	9 541,92	0,02	190,84
		Total materiale de constructii				240 446,68

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0401	100,00	4,01
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,11	100,00	11,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	26,10	22,00	574,20
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	15,44	25,00	386,00
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,38	12,00	40,56
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	97,3425	25,00	2 433,56
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,4008	15,00	6,01
8.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,16	15,00	2,40
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0935	250,00	23,40
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,812	250,00	703,00
		Total utilaje de constructii				4 184,14

Total:

Total	lei	405 214,70
CASM	24,00 %	38 540,13
Total	100,00 +	443 754,83
Transportarea materialelor	4,00 %	9 617,87
Total	100,00 +	453 372,70
Cheltuieli de regie	4,00 %	18 134,91
Total	100,00 +	471 507,60
Beneficiu	3,00 %	14 145,23
Total	100,00 +	485 652,83
TVA	20,00 %	97 130,57

Total deviz: **582 783,40**

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)